[image: image1.jpg]

1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2015
	№
	713

	г.  Новоалтайск

	Об отказе в проведении аукционов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных по адресу: Алтайский край, Первомайский район, МО Баюновоключевский сельсовет

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным Законом от 17.04.2006 №53-ФЗ, Уставом муниципального образования Первомайский район,    п о с т а н о в л я ю:

              1. Отменить проведение аукционов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков:
              - лот №2, площадь земельного участка 168 137 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, МО Баюновоключевский сельсовет, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:1069, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
               -лот №3 площадь земельного участка 26 924 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, примерно в 180 м от с. Баюновские Ключи, ул. Садовая, д.21а по направлению на юго-восток, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:757, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

                 - лот №4, площадь земельного участка 21 339 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, МО Баюновоключевский сельсовет, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043401:167, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

                  - лот №5, площадь земельного участка 13 920 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,  примерно в 700м от с.Баюновские Ключи по направлению на северо-запад, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:759, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
                  - лот №6, площадь земельного участка 8 351 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,  примерно в 5900 м от с.Баюновские Ключи по направлению на юго-восток, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:756, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
                  - лот №7, площадь земельного участка 4 534 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,  примерно в 83 м от с.Баюновские Ключи по направлению на юго-восток, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:758, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
                   - лот №8, площадь земельного участка 197 187 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,  примерно в 50 м от с.Баюновские Ключи по направлению на юг, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:764, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
                   - лот №11, площадь земельного участка 10 379 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,  примерно в 900 м от с.Баюновские Ключи по направлению на северо-запад, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:760, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
                  - лот №12, площадь земельного участка 11 000 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,  примерно в 1800 м от с.Баюновские Ключи по направлению на северо-восток, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:762, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
                  - лот №13, площадь земельного участка 11 806 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район,  примерно в 870 м от с.Баюновские Ключи по направлению на северо-запад, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 22:33:043402:763, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
              2.  Извещение об отказе в проведении аукционов опубликовать на официальном сайте администрации района (www.perv-alt.ru) в трехдневный срок со дня принятия данного решения.

Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Е.М. Пылева

2 12 42

[image: image2.jpg]